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VIIKKOKOKOUKSET,  SELOSTEET 2010 - lokakuu 
7.10.  
Normaalin kokouksen sijaan Ilmajoen klubi kävi tutustumassa Etelä-Pohjanmaan traktorimuseoon 

Aarno Pirilän aloitteesta. Kuoro sai asiantuntevaa opastusta paikan isännältä Matti Jaskarilta.  

Paikalla oli 27 veljeä. Matka tehtiin Esko Kontiokosken ohjastamana ”Espoon Auton” bussilla: 
 Auto on entinen Espoon Auton käytössä ollut Volvo B 57 vuodelta 1974. Korin on tehnyt Wiima. 
Kaupunkiliikennettä varten rakennettu 34 paikkainen jolloin siinä on myös lisäksi 6 seisomapaikkaa. 
Erittäin vähän  vain  yli 300 000 km ajettu. Nykyinen omistaja on Suomen Linja-autohistoriallinen seura. 
Ja samaan aikaan Krouvissa päivystäjän (JO) kanssa pohtivat vanhojen traktorien katselun ja 

omien aikataulujen yhteen sovittamisen ongelmaa kolme veljeä.   
14.10. 
Vieraat: DG Esko T Haaparanta ja Ag Mikko Seppä  

Alustukset:  Ei alustusta vaan kuvernööri piti puhetta: tyytyväinen Ilmajoen osallistumis-

aktiivisuuteen, mutta esitti kysymyksen: mikä on tehokas klubi? Arviointi perustuu rotariaineiston 

malliin, jota presidentti ja sihteeri olivat työstäneet. Ilmaan heitettyjä asioita ja kysymyksiä: 

rekisteröinti (ry), jäsenten hankinta, klubin (klubien) tavoitteet, tehokas rotary-klubi, klubin 

johtosuunnitelma, visio tulevaisuudesta, jäsenten keski-ikä yli 60 vuotta (tilanne 10 vuoden 

päästä?). Rotareiden tavoite on vaalia palvelumieltä: Palvelu itsekkyyden edelle! Kuvernööri esitteli 

myös tutkimuksen, jossa oli kysytty nuorempien, äskettäin liittyneiden toiveita ja ajatuksia 

klubitoiminnasta. Hän kehotti arvioimaan klubitoimintaa mm SWOT-analyysin avulla! Vaihto-

oppilastoiminnan organisaatio on laitettava mallin mukaiseen kuntoon, vaikka homma sinänsä 

toimiikin hyvin!    
21.10. 
Virallista viikkokokousta ei ollut (syyslomaviikon takia), mutta suuri joukko veljiä (19) kokoontui 

Krouviin. Keskusteltiin päivän polttavista asioista ja käytiin palautekeskustelua aiemmista 

kokouksista ja aiheista.  
28.10. 
Pidettiin klubin vuosikokous (erillinen pöytäkirja). 

Ilmoitusasiat: 24.11. teemme toveruuskomitean (pj Simo Järvi) aloitteesta vierailun Jurvan klubiin – 

normaalia 25.11. kokousta ei pidetä.   

Muut asiat: Kokouksen yhteydessä pidettiin ilmapistoolin rahoitusarvonta. Palkinnon oli lahjoittanut 

Seppo Aura. Potin vei Seppo Kormano!   


